2023 年７月 21 日

参加クラブ関係者各位

公益財団法人日本水泳連盟

ＪＯ実行委員長 八塚 明憲

ＡＳ委員長  山田 智子

第 46 回全国 JOC ジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

アーティスティックスイミング競技

【クラブ関係者席 AD カードのご案内】

大会期間中は、観客席混雑の緩和・席取り関連のトラブル防止のため、観客席にクラブ関係者席を設

定いたします。クラブ関係者席は全席日毎の指定席となり、期間中は座席番号入りＡＤカードによる識

別を行ないます。

全て事前申請となりますので、ご希望の方は下記注意事項を熟読の上、添付申請用紙にてお早めにお

申込みください。ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。

クラブ関係者席ＡＤカードお申し込みの際は、以下の事項に同意されたものとみなします。

ご担当者様におかれましては、本書をすべての申請者様（保護者様等）へ周知願います。

１．内容

・クラブ関係者とは、出場選手の保護者・家族・所属クラブ関係者等で入場時に身元の把握ができる方

のみとします。

・クラブ関係者席は全席指定とし、日程・団体名・座席番号を明記したＡＤカードを発行いたします。

（ADカード発行手数料として／１枚につき2,000円。）

・クラブ関係者席ＡＤカードは、記載日に限り１日通しで有効で、各クラブ内で共有使用は可能です。

・万が一、申込者が来場できない場合、該当するADカードを持参して入場時に受付に申告してくださ

い。確認後、変更用紙の提出により、代理の方にご入場いただけます。

・座席の指定はできません。（先着順で決定します）

・10-12才、13-15才のフィギュア競技は非公開競技となり観覧できません。ご注意ください。

２．申請方法

・ 必ずクラブ単位で申請してください。(個人や保護者の方からの申請はできません)

・申請用紙に、希望の日程、枚数等の必要事項を入力し、メールにてお申し込みください。

 （申込先：クラブ関係者受付センター as-info@sametwo.co.jp ）

 後日、ADカード申込み確認の返信メールをお送りいたします。

・申請締切は７月25日（火）正午となります。締切を過ぎての申請は受け付けません。

・申請数が予定数に達した場合、申込期間中でも申請受付を終了する場合がありますので、ご了承く

ださい。

・申請期間中の追加申請は追加分だけ申請をお願いします。追加されたクラブ関係者席は先行申請分

と席が離される事がございますのでご了承ください。

・ADカード発行手数料は有償コーチAD代金やエントリー申込金と一緒に加盟団体への入金となりま

す。

・申請後の変更・キャンセルはできません。（返金は致しません。）

・ 自己都合によるクラブ関係者席ＡＤカード発行手数料の払い戻しはいたしません。ただし、不可抗力における

大会等の変更・中止に伴う払い戻しは日本水泳連盟ホームページ等で告知いたします。

・ 払い戻しについては、指定の払戻期間内とし、払戻期間を過ぎた場合の支払いは行いません。また、当該ＡＤ

カード発行手数料以外の費用（振込手数料等）の支払いは行いません。

≪座席図面≫

※申込状況によってエリアを調整させて頂く場合がございます。

３．ADカードのお引き渡しについて

・ADカードは全日程分まとめて申請用紙に記入された申込み責任者の住所宛に着払いにて事前配送い

たします。なお、配送先の変更はお受けできません。

・事前配送の発送は８月14日（月）頃を予定しています。ADカード到着後、必ず内容（団体名、日

程、申込枚数）をご確認ください。クラブ関係者・個人への引き渡しはクラブ毎にお願いいたしま

す。

・事前配送について、当該ADカードの発送をもって引渡しを完了したものとします。以降、クラブの

事情で受け取れない場合や紛失等についてのリスクはクラブの責任となります。万が一、配送手配に

不備があった場合には、大会会場にて対応しますので受付へお申し出ください。

４．その他

・競技スケジュールは、エントリー締切日以降に調整され、大会ホームページに公開されます。

・ＡＤカードはいかなる場合（紛失・焼失・盗難・破損等）でも再発行はできません。

・会場内では諸規則、係員の指示に従ってください。

【クラブ関係者席に関するお問い合わせ先】
クラブ関係者席受付センター

E-mail：as-info@sametwo.co.jp（土日祝休）

mailto:as-info@sametwo.co.jp